大学生奖学金贫困申请书
尊敬的院系领导：
您好，我叫__，现为__学院__级__1班的一名学生，男，中共预备党员，1987年2月出生于____，__年考入__财经大学。在过去的三年时间里，我严格要求自己，努力学习本专业知识，勤于钻研，参加了__年9月的全国计算机等级考试并荣获“全国计算机等级考试三级网络技术合格证书”。
学习之余，我也在努力加强自己的综合能力，我大学期间的主要学习工作如下：
__年3月至7月在__财经大学担任“春雨使者”发送春城晚报
__年7月至9月在____印刷有限公司担任文员，业务员
__年9月至__年7月在__财经大学学生自律委员会外联部担任干事
__年4月至__年5月参与组织__财经大学首次“图书交换会”
__年5月13日在__楼参与组织母亲节感恩活动
__年7月至9月在__科技有限公司为“荣诚房产”装配电脑
__年9月至7月在财大__05-1班担任学习委员
7月至9月在__电信担任市场调查员
我来自____的一个农村，家里有五口人，父母都是农民，妹妹在__六中读高三，弟弟在上小学一年级。家里的经济来源主要靠父母打零工和务农，我在校期间也经常在校内外打工贴补家用，家里的收支也能基本保持平衡，我作为家里的长子深知父亲的艰辛，希望能够帮父母多分担一些。在班级生活中我与同学团结互助,互相谦让,从不与人发生争执，积极参与班级活动。对于班级,我有较强的集体责任感。
已经大四了，我很庆幸自己当初选择了__，选择了__财经大学。没有财大各位老师、同学的支持和鼓励也不会有我今天的成绩。当然，我深知成绩只代表过去，未来的路还很漫长也很崎岖，但我不会辜负老师的期望，我会踏踏实实的一步一步的走下去……
此致
敬礼
申请人：__
日期：10月18日